[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021  № 1671
	Об утверждении состава общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» на 2018-2024 годы

В соответствии с Положением об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.04.2021 № 861, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.05.2021 № 288л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» на 2018-2024 годы в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Фельдман          Дмитрий Зайвелевич   -
	Глава города Рубцовска.

	Заместитель председателя  комиссии:
Гуньков Александр Дмитриевич           -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 11                                                         (по согласованию).

	Секретарь комиссии:
Торгов   Анатолий Сергеевич                -
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска Алтайского края по жилищно- коммунальному хозяйству и экологии.

	Члены комиссии:

	Черноиванов Сергей Павлович          -
	секретарь Рубцовского городского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Лебедева  Валентина Степановна     -
	руководитель местного  исполнительного комитета Рубцовского городского местного отделения     Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Вартанов Александр Эдуардович      -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 4                                                        (по согласованию);

	Кох  Ирина Октамовна                        -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 6                                                        (по согласованию);

	Плешкань Сергей Николаевич            -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 8                                                        (по согласованию);

	Никеев  Валерий Николаевич              -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 2   (по согласованию);

	Косухин Сергей Васильевич                -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 9                                                        (по согласованию);

	Кусаинова Алена Николаевна              -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 10                                                          (по согласованию);

	Семеньков Олег Викторович                -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 5 (по согласованию);

	Деревянко Николай Тихонович            -
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

	Артимонова Анастасия Сергеевна       -
	начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;

	Автушко Ольга Николаевна                 -
	начальник МКУ «УКС» города Рубцовска;

	Зорина Марина Александровна           -
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»               г. Рубцовска;

	Субботин Роман Витальевич               -
	секретарь Рубцовского районного местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»                                                         (по согласованию);

	Дрюпина Надежда Александровна     -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 12 (по согласованию);

	Защепина    Мария Павловна               -
	ведущий специалист управления Администрации города Рубцовска Алтайского края по жилищно- коммунальному хозяйству и экологии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения с 05.04.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего деятельность управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                                В.И. Пьянков